PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О признании утратившими силу приказов Министерства транспорта Российской Федерации от 8 августа 1995 г. № 73, от 11 июня 1999 г.

№ 37, от 14 октября 1999 г. № 77
В целях приведения нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу приказы Министерства транспорта Российской Федерации:

от 8 августа 1995 г. № 73 «Об утверждении Правил перевозки опасных грузов автомобильным транспортом» (зарегистрирован Минюстом России 18 декабря 1995 г., регистрационный № 997);
от 11 июня 1999 г. № 37 «О внесении изменения в Правила перевозки опасных грузов автомобильным транспортом» (зарегистрирован Минюстом России 8 июля 1999 г., регистрационный № 1826);

от 14 октября 1999 г. № 77 «О внесении изменений и дополнений в Правила перевозки опасных грузов автомобильным транспортом» (зарегистрирован Минюстом России 28 октября 1999 г., регистрационный № 1960).
Министр                                                                                                       М.Ю. Соколов
Командиров Андрей Александрович

8 (499) 262 46 23